
Brasília, 7 de maio de
2025

BGP - Publicado em 11/12/2024 - Ano 8 Edição 12.8 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Alvorada

Portaria CALV/IFRS nº 276, de 11 de dezembro de 2024

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria 131/2024, de 23 de
fevereiro de 2024, publicada no DOU nº 40, de 28 de fevereiro de 2024, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os(as) servidores(as) e os membros da comunidade externa abaixo relacionados para
comporem a Comissão de Heteroidentificação do Campus Alvorada, sob a presidência da primeira:

REPRESENTANTE SEGMENTO MATRÍCULA/CPF

Justina Bechi Robaski Servidora  1816352

Carlos Robério Garay Corrêa Servidor 2493887

Caroline Barbosa da Silva Servidora  2340745

Felipe Maciel Xavier Diniz Servidor 3410088

Franciele Machado de Aguiar Servidora  1241371

Adriana Silva Martins Servidora  2233241

Marlise Paz dos Santos Servidora 2348272

Licia Carla Lima da Silva Servidora 1761393

Alcione Cardoso Marques Alves Comunidade Externa ***433.750**

Ândrea Eduarda dos Santos Dias Comunidade Externa  ***158.170**

Caroline Florence de Lima Comunidade Externa  ***839.500**

Gabriela Oliveira de Castro Comunidade Externa  ***823.990**

Simone de Jesus Abreu Comunidade Externa ***948.970**
Victória Costa Alves Mariano Comunidade Externa ***396.580**

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/316433 1/2



 

ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO

Documento assinado eletronicamente por ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO, Diretor(a), em 11/12/2024, às
17:12,

conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/316433

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/316433 2/2

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/316433

